UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 128 /PGD&ĐT

V/việc tiếp nhận bóng đá của Dự án Bóng
đá Cộng đồng tại Việt Nam

      Phong Điền, ngày 20 tháng 5  năm 201411

   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH & THCS trên địa bàn huyện chưa có
Dự án Bóng đá Cộng đồng.

  Được sự nhất trí của Sở GD & ĐT Thừa Thiên Huế về việc trang cấp bóng đá cho
các trường TH và THCS chưa có Dự án Bóng đá Cộng đồng, BQL Dự án Bóng đá Cộng
đồng tại Việt Nam huyện Phong Điền phối hợp với Liên đoàn bóng đá Na Uy sẽ tiến
hành trang cấp bóng đá cho các trường TH và THCS trên địa bàn huyện chưa có Dự án
với thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Thời gian:
- Từ 08h00 đến 09h30 ngày 21/5/2014.
2. Địa điểm:
- Phòng GD & ĐT Phong Điền (gặp đ/c Xuân- GV trường TH Trần Quốc Toản)
3. Danh sách các trường nhận bóng đá:

Stt Tên trường Số lượng bóng đá Ghi chú
1 Trường THCS Phong Hòa 10
2 Trường TH Phước Mỹ 10
3 Trường TH Ưu Điềm 10
4 Trường TH Trạch Phổ 5
5 Trường THCS Phong Bình 10
6 Trường TH Phò Trạch 10
7 Trường TH Vân Trình 10
8 Trường TH Vĩnh Hòa 10
9 Trường THCS Ng Tri Phương 10

10 Trường TH Phong Chương II 10
11 Trường TH Điền Môn 10
12 Trường THCS Phong An 10
13 Trường TH Điền An 10
14 Trường TH Phò Ninh 10
15 Trường TH Đông Hiền 10
16 Trường TH Bắc Hiền 10
17 Trường TH Tây Hiền 10
18 Trường THCS Phong Mỹ 10

19 Trường THCS Phong Sơn 10
20 Trường TH Tây Bắc Sơn 10
21 Trường TH Đông Nam Sơn 10
22 Trường THCS Phong Hải 10
23 Trường TH Phong Hải 10
24 Trường THCS Điền Hải 10
25 Trường TH Điền Hòa 10
26 Trường TH Điền Hương 10
27 Trường THCS Lê Văn Miến 10
28 Trường TH Phong Thu 10

Cộng 275

 Nhận được công văn này, Phòng GD & ĐT Phong Điền đề nghị hiệu trưởng các

trường có liên quan cử giáo viên, nhân viên nhận bóng đúng thời gian trên .

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái